

NARVA LINNAVOLIKOGU STRATEEGILINE KOMISJON

Koosoleku protokoll

Narva

16. september 2020 nr 1-3/9130

Algus kell 16:00 ja lõpp kell 18:20

Koosoleku juhataja: strateegilise komisjoni esimees Larissa Olenina

Protokollija: Anastassia Zahharova

Koosolekul osalesid komisjoni liikmed: Jelena Pahhomova, Irina Janovitš, Tamara Komlova, Olev Silland, Jelena Kavrus, Galina Vologdina, Ilja Fjodorov, Vladimir Mižui, Aleksei Mägi, Jekaterina Golubtsova.

Puudus: Jelizaveta Tšertova.

Võtsid osa: Linnavolikogu liikmed Viktor Šemarin, Sergei Gorlatš, Veera Grigorjeva, Svetlana Lešihhina, Tatjana Stolfat, Heli Adamovitš.

Kutsutud: linnapea Aleksei Jevgrafov, Rahandusameti direktor, Linnavalitsuse liige Jelena Golubeva, direktori asetäitja Olga Saveljeva, Sotsiaalabiameti direktor, Linnavalitsuse liige Jelena Vassiljeva, Narva Linna Arenduse ja Ökonoomika Ameti direktor Juri Saija, juhiabi-analüütik Anton Võlitok, Projektide teenistuse juhataja Anne Veevo, Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimise Ameti direktor Kaie Enno.

Külalised: ajakirjanik Galina Šustrova.

Koosoleku juhataja tutvustas päevakorra projekti.

Ühehäälselt kinnitati järgmine päevakord:

1. Narva linna arengukava aastateks 2008-2023“ muutmine.
2. Narva Linnavolikogu 15.06.2017 otsuse nr 33 „Projekti „Narva Kesklinna Gümnaasiumi ümberkorraldamisel tekkiva põhikooli õppehoone ehitamine ja sisustamine“ oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine“ muutmine.
3. Narva Linnavolikogu 09.06.2016 otsuse nr 185 „Projekti „Narva Eesti Gümnaasiumi ümberkorraldamisel tekkiva põhikooli õppehoone ehitamine ja sisustamine“ oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine“ muutmine.
4. Narva Linnavolikogu 29.11.2018 otsuse nr 67 „Projekti „Narva linnapiirkonna jalg- ja jalgrattateede võrgustiku rajamine, II etapp ” oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine ning projekti teostaja määramine“ muutmine.
5. Narva Linnavolikogu 09.06.2016. a otsuse nr 184 „Projekti „Pimeaia pargi rekonstrueerimine, II etapp“ teostaja määramine, sildfinantseerimise ja omafinantseeringu kinnitamine“ muutmine.
6. Narva Õigeusu Gümnaasiumi taotluse läbivaatamine.

7. Narva Linnavolikogu 14.06.2018 määruse nr 11 „Esimesse klassi mineva lapse toetuse maksmise kord Narva linnas“ muutmine.

Päevakorra arutelu.

J. Saija tutvustas komisjoni liikmetele Narva Linnavolikogu määruse eelnõud "Narva linna arengukava aastateks 2008-2023" muutmine. Kaasettekandjad: A. Võlitok, J. Golubeva.

Küsimusi esitasid ja arutelus osalesid: L. Olenina, J. Pahhomova.

Linnavolikogu ühistute komisjoni ettepanekutega esines komisjoni esimees Jelena Pahhomova.

Linnavolikogu piiriäärse ja väliskoostöö komisjoni ettepanekutega esines komisjoni esimees Jelena Kavrus.

Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni ettepanekutega esines komisjoni esimees Galina Vologdina.

Linnavolikogu linnaehituskomisjoni ettepanekutega esines komisjoni esimees Vladimir Mižui.

Linnavolikogu noorsookomisjoni ettepanekutega esines komisjoni esimees Jekaterina Golubtsova.

Linnavolikogu hariduskomisjoni ettepanekutega esines komisjoni aseesimees Irina Janovitš.

Linnavolikogu projektide ja arengu komisjoni ettepanekuga esines komisjoni esimees Tamara Komlova.

Linnavolikogu sotsiaalkomisjoni esimees Olev Silland teatas, et ettepanekuid ei ole.

Linnavolikogu majanduskomisjoni esimees Aleksei Mägi teatas, et ettepanekuid ei ole.

Linnavolikogu projektide ja arengu komisjoni esimees Tamara Komlova teatas, et ettepanekuid ei ole.

Komisjonide muudatusettepanekud on lisatud protokollile.

J. Golubeva tutvustas komisjoni liikmetele Narva linna ja linna arvestusüksuse eelarvestrateegiat 2021-2024.

Komisjoni liikmed otsustasid (11 – poolt) toetada määruse eelnõu «Narva linna arengukava aastateks 2008-2023" muutmine» ning teha ettepanek võtta see Narva Linnavolikogu istungi päevakorda. Teha toetatud komisjoni liikmete poolt muudatusettepanekud tegevuskavasse.

J. Saija tutvustas komisjoni liikmetele Narva Linnavolikogu otsuse eelnõud "Narva Linnavolikogu 15.06.2017 otsuse nr 33 „Projekti „Narva Kesklinna Gümnaasiumi

ümbekorraldamisel tekkiva põhikooli õppehoone ehitamine ja sisustamine“ oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine“ muutmise“. Kaasettekandja: A. Veevo.

Küsimusi esitasid ja arutus osalesid: L. Olenina, J. Pahhomova, I. Janovitš, I. Fjodorov, T. Stolfat, A. Jevgrafov, V. Mižui, V. Lutus.

Sõnavõttega esinesid: I. Janovitš, A. Jevgrafov.

Komisjoni liikmed otsustasid (10 – poolt, 1 – erapooletu) mitte võtta otsuse eelnõud Linnavolikogu istungi (24.09.2020) päevakorda, küsimus vajab arutlemist ja paljudele küsimustele vastuse saamist.

J. Saija tutvustas komisjoni liikmetele Narva Linnavolikogu otsuse eelnõud ”Narva Linnavolikogu 09.06.2016 otsuse nr 185 „Projekti „Narva Eesti Gümnaasiumi ümbekorraldamisel tekkiva põhikooli õppehoone ehitamine ja sisustamine“ oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine“ muutmise“.

Küsimusi esitasid ja arutus osalesid: L. Olenina, J. Golubtsova, V. Mižui, I. Fjodorov, J. Pahhomova, A. Veevo.

Komisjoni liikmed otsustasid (9 – poolt) toetada otsuse eelnõu „Narva Linnavolikogu 09.06.2016 otsuse nr 185 „Projekti „Narva Eesti Gümnaasiumi ümbekorraldamisel tekkiva põhikooli õppehoone ehitamine ja sisustamine“ oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine“ muutmise“ ning teha ettepanek võtta see Narva Linnavolikogu istungi päevakorda.

J. Saija tutvustas komisjoni liikmetele Narva Linnavolikogu otsuse eelnõud ”Narva Linnavolikogu 29.11.2018 otsuse nr 67 „Projekti „Narva linnapiirkonna jalg- ja jalgrattateede võrgustiku rajamine, II etapp“ oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine ning projekti teostaja määramine“ muutmise“. Kaasettekandja: A. Veevo.

Komisjoni liikmed otsustasid (9 – poolt) toetada otsuse eelnõu „Narva Linnavolikogu 09.06.2016 otsuse nr 185 „Narva Linnavolikogu 29.11.2018 otsuse nr 67 „Projekti „Narva linnapiirkonna jalg- ja jalgrattateede võrgustiku rajamine, II etapp “ oma- ja sildfinantseeringu kinnitamine ning projekti teostaja määramine“ muutmise“ ning teha ettepanek võtta see Narva Linnavolikogu istungi päevakorda.

J. Saija tutvustas komisjoni liikmetele Narva Linnavolikogu otsuse eelnõud ”Narva Linnavolikogu 09.06.2016. a otsuse nr 184 „Projekti „Pimeaia pargi rekonstrueerimine, II etapp“ teostaja määramine, sildfinantseerimise ja omafinantseeringu kinnitamine“ muutmise“. Kaasettekandja: A. Veevo.

Küsimusi esitasid ja arutus osalesid: L. Olenina, I. Janovitš, I. Fjodorov.

Komisjoni liikmed otsustasid (9 – poolt) toetada otsuse eelnõu „Narva Linnavolikogu 09.06.2016 otsuse nr 185 „Narva Linnavolikogu 09.06.2016. a otsuse nr 184 „Projekti „Pimeaia pargi rekonstrueerimine, II etapp“ teostaja määramine, sildfinantseerimise ja omafinantseeringu kinnitamine“ muutmise“ ning teha ettepanek võtta see Narva Linnavolikogu istungi päevakorda.



J. Pahhomova tutvustas komisjoni liikmetele Narva Õigeusu Gümnaasiumi taotlust (lisatud protokollile).

Küsimusi esitasid ja arutelus osalesid: V. Grigorjeva, L. Olenina, J. Golubtsova.

Ettepanek eraldada 17 500 eurot.

Komisjoni liikmed otsustasid (9 – poolt) toetada ettepanekut.

V.Grigorjeva tutvustas komisjoni liikmetele Narva Linnavolikogu määruse eelnõud Narva Linnavolikogu 14.06.2018 määruse nr 11 „Esimesse klassi mineva lapse toetuse maksmise kord Narva linnas“ muutmine“.

Küsimusi esitasid ja arutelus osalesid: J. Pahhomova, J. Golubeva, T. Stolfat, L. Olenina, I. Janovitš, A. Jevgrafov.

Informatsioon on võetud teadmiseks. Määruse eelnõu arutletatakse Linnavolikogu istungil.

Koosolek kuulutati lõppenuks.

Larissa Olenina
Strateegilise komisjoni
esimees

Anastassia Zahharova
Protokollija